

Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego : **Dostawa urządzeń komputerowych
SPZOZ/ZP/13 /2023**

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli
ul. Kwiatkowskiego 2, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące
treści Zapytania ofertowego niniejszym przekazujemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytania dotyczące dołączonego wzoru umowy

Pytanie nr 1 .

§1.4. Dostawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu towar, wolny od wad i praw osób trzecich, wraz z certyfikatami, licencjami, deklaracjami zgodności CE, kartami gwarancyjnymi

Odpowiedź:

W/w paragraf po zmianach: „Dostawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu towar wolny od wad i praw osób trzecich, wraz z certyfikatami, licencjami, deklaracjami zgodności CE oraz kartami gwarancyjnymi Dostawcy w przypadku gwarancji Dostawcy (dotyczy komputerów poleasingowych) lub Ogólnymi Warunkami Producenta w przypadku gwarancji producenta (dotyczy komputerów nowych).”

Pytanie nr 2 .

§4.2. Termin płatności: 60 dni

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do np. 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 3 .

§5.1.a) Kara za opóźnienie w dostawie: 2% niezrealizowanej części

- Wnioskujemy o obniżenie kary do 0,5%. W trakcie realizacji zamówienia mogą wystąpić sytuacje niezależne od Wykonawcy, które mogą mieć wpływ na proces logistyczny i wydłużenie terminu dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar. Zamawiający wydłuża termin dostawy do 15.09.2023r.

Pytanie nr 4 .

§7.2. Dostawca zobowiązuje się na swój koszt odebrać (łącznie z kosztami transportu i dojazdu), urządzenia, które nie spełnią warunków odbioru ilościowo-jakościowego, najdalej w ciągu 5 kolejnych dni roboczych wymienić i dostarczyć przedmiot umowy dobrej jakości zgodnie z przedstawioną ofertą i zawartą umową. W tym przypadku gwarancja biegnie na nowo od chwili ich dostarczenia.

- Wnioskujemy o wydłużenie terminu do 10 dni, zważywszy na ewentualną organizację logistyki.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin do 10 dni.

Poprawiony wzór umowy oraz SWZ załączone do prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego SP ZOZ/ZP/ 13 /2023.

Do wiadomości: Uczestnicy postępowania